[image: image1.png]Universidade Comunitaria
da Regiao de Chapeco

BUNO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM TECNOLOGIA E GESTÃO DA INOVAÇÃO

DECLARAÇÃO DE CONFERÊNCIA

Verificação da conformidade da VERSÃO DEFINITIVA DA DISSERTAÇÃO/TESE

VERIFICAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DO(A) ORIENTADOR(A)
Título da dissertação/tese:
Linha de pesquisa¹:
Discente:
Data da Defesa:
Professor(a) Orientador(a):
Professor(a/es) coorientadores(a/es):

Declaro, para os devidos fins, que verifiquei a versão definitiva da dissertação/tese e que as sugestões dos membros da banca examinadora foram atendidas. Declaro ainda, ter verificado que a estrutura/formato da dissertação/tese apresentada segue todas as normas metodológicas exigidas nas dissertações/teses do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologia e Gestão da Inovação (PPGTI).
Chapecó, _______ de ________________ de _________.
         _______________________________________
Professor(a) Orientador(a)
¹Inserir o nome completo da linha de pesquisa de acordo com a página do Programa.